MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CENTRO DE CIENCIAS DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella

Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina – PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE

PARA O DEPARTAMENTO DE QUÍMICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA NO

ÂMBITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ –

EDITAL Nº 03/2022 – ÁREA ESPECTROSCOPIA - CCN/UFPI

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Remoção Interna – Edital Nº

03/2022 – CCN/UFPI, ÁREA ESPECTROSCOPIA, de 13 de maio de 2022 – após

reunião realizada em 02 de junho de 2022, torna público aos interessados.

Em virtude da ausência de “candidatos inscritos” para o Processo Seletivo de

Remoção Interna de Docente para o Departamento de Química, do Centro de Ciências da

Natureza da Universidade Federal do Piauí, a Comissão comunica o encerramento do

processo seletivo.

Sem mais submeto o resultado à publicação e divulgação nos termos do edital em

epígrafe.

Teresina-PI, 02 de junho de 2022

Prof. Dr. Edvani Curti Muniz

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Departamento de Química - CCN/UFPI